
LAMPIRAN A 
 

1 

 

SPESIFIKASI TEKNIKAL  
 

SEBUTHARGA BIL. 1/2020: 
PERKHIDMATAN PERLINDUNGAN INSURANS BERKELOMPOK 

(GROUP PERSONNEL ACCIDENT & GROUP TERM LIFE ASSURANCE) 

 
LATAR BELAKANG  

KEMUDAHAN INSURAN SME CORP MALAYSIA 

 

Perbadanan Perusahaan Kecil dan Sederhana Malaysia (SME Corp. Malaysia) menyediakan 

Perlindungan Insuran Berkelompok (Group Personnel Accident dan Group Term Life Assurance) 

kepada pegawai dan kakitangannya. 

 

Perlindungan / manfaat yang disediakan adalah seperti berikut: 
 

Bil. Manfaat Nilai 

(RM) 

1. Manfaat Kematian (sebab biasa) termasuk 

penyakit membawa maut; 

 

100,000.00 

2. Manfaat Kematian (sebab kemalangan); 

 

100,000.00 

3. Manfaat Keilatan Menyeluruh dan Kekal (sebab 

biasa); 

 

100,000.00 

4. Manfaat Keilatan Menyeluruh dan Kekal (sebab 

kemalangan); 

 

100,000.00 

5. Manfaat Keilatan Separa Kekal (Sebab 

Kemalangan); dan 

 

100,000.00 

6. Manfaat Pembayaran Semula Perubatan Sebab 

Kemalangan. 

 

N/A 

 

Oleh demikian, SME Corp. ingin melantik Syarikat Insuran bagi tempoh perlindungan yang akan 

tamat pada 14 Januari 2020 nanti. 

 

 

 

 



2 

 

BIL BUTIRAN SKOP PERKHIDMATAN 
PEMATUHAN 

(Sila √ atau x) 

SPESIFIKASI DITAWARKAN 

(sila nyatakan) * 

A) MENGAWAL SELIA PELAKSANAAN 

KEMUDAHAN INSURAN 

  

1.0 MENGURUS DAN MENTADBIR MANFAAT INSURAN PEKERJA 

1.1 Pembekal dikehendaki untuk 

melaksanakan Perkhidmatan 

Perlindungan Insuran kepada pegawai dan 

kakitangan SME Corp. Malaysia. 
 

Perkhidmatan seperti dibawah:- 
 

i. Manfaat Kematian (sebab biasa) 

termasuk penyakit membawa maut; 
 

ii. Manfaat Kematian (sebab 

kemalangan); 

 

iii. Manfaat Keilatan Menyeluruh dan 

Kekal (sebab biasa); 
 

iv. Manfaat Keilatan Menyeluruh dan 

Kekal (sebab kemalangan); 
 

v. Manfaat Keilatan Separa Kekal 

(Sebab Kemalangan); dan 
 

vi. Manfaat Pembayaran Semula 

Perubatan Sebab Kemalangan. 

 

  

1.2 Menyediakan perkhidmatan sokongan 

bagi memudahkan penyelesaian tuntutan 

atau untuk mendapatkan maklum balas 

lanjut ketika berurusan. 

  

1.3 Sebarang urusan Penghantaran 

Perkhidmatan ini adalah ke alamat 

Seksyen HCD, SME Corp. Malaysia 

  

B) Jumlah perlindungan 

323 orang 

  



3 

 

BIL BUTIRAN SKOP PERKHIDMATAN 
PEMATUHAN 

(Sila √ atau x) 

SPESIFIKASI DITAWARKAN 

(sila nyatakan) * 

C) Had Umur  

70 tahun 

  

D) Tempoh kontrak selama 

12 bulan (15 Januari 2020 – 14 Januari 

2021) 

Nota: Tempoh ini boleh dianjakkan ke 

1 Februari 2020 – 31 Januari 2021, sekiranya 

berlaku kelewatan lantikan 

  

E) Sila senaraikan kelebihan/keunikan 

perkhidmatan anda berbanding yang 

lain. 

 

  

F) Sila senaraikan Anugerah dan 

Pengiktirafan yang telah diterima. 

 

 

  

 
* sila nyatakan di ruangan ini jika terdapat maklumat tambahan berkaitan tawaran yang dikemukakan atau 

kemukakan kertas cadangan tambahan jika ruang tidak mencukupi 
 

Saya / Kami memperakui maklumat yang diberikan adalah benar. 
 

 
 
.......................................................... 
Nama  : 

Jawatan        : 

Tarikh  : 

Cop Syarikat : 


